#11 1 bSi
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
100

PORTARIA N° 12.066.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei.

RESOLVE:

 ̂ Exonerar, a partir de 01 de junho de 2002, o
funcionário Jo sé  Lem es D anie l do cargo de Chefe de Setor, Nível
5A , em Comissão, lotado no Setor de Serviços de Estradas Rurais, da

Secretaria Municipal de Arquitetura Urbanismo, Meio Ambiente, Rural e
de Abastecimento.

^_ _ B e § ts tfH -s e  e  cum\

P.WL' ^prena, 28 de maio de 20Q^.

A

ALO IS IO  V IE IR A
P re fe ito  M un ic ip a l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S ecre ta rio  A d ju n to  de L eg is lação